
Triathlon du Centaure
Poussins Garçons

19.08.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 204 SCHMIDT
JONATHAN

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2008 00:07:54.365 - 1:05.228
(1)

51.646 (2) 3:42.233
(1)

25.365
(2)

1:49.893
(1)

N/A

2 201 STUNZI
CHARLIE

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Poussins
Garçons

2009 00:09:21.387 1:27.022 1:34.289
(2)

1:19.935
(3)

3:56.251
(2)

37.648
(3)

1:53.264
(2)

N/A

3 203 MEMBREZ
QUENTIN

BEVAIX NE SUI Poussins
Garçons

2009 00:09:46.499 1:52.134 1:42.010
(3)

49.702 (1) 4:47.764
(3)

22.365
(1)

2:04.658
(3)

N/A

4 202 CHAVANNE
KILWAN

ALLE JU SUI Poussins
Garçons

2009 DNS - - - - - -

N/A
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